

2016 YILI KASIM AYI DÖNEMİ LİSANSIZ ELEKTRİK ÜRETİMİ BAŞVURULARININ BAĞLANTI BAŞVURUSU KABUL EDİLENLERİN BAĞLANTI GÖRÜŞLERİ
SAYFA:1

SIRA NO	FİRMA ADI	DEĞERLENDİRME DÖNEMİ	BAŞVURU TARİHİ	BAŞVURU NO	TÜRÜ	ÜRETİM YERİ ADRESİ	TALEP EDİLEN GÜÇ(MW)	DEĞERLENDİRME	AÇIKLAMA
1	KARAKAŞLAR TAVUKÇULUK VE YEM SAN. TİC. LTD. ŞTİ.	2016/11	28.09.2016	121909	GES	SIRABADEMLER MAH. KEMALPAŞA YOLU NO:35 KARACABEY BURSA	0,096	TEKNİK DEĞERLENDİRME ALINMIŞTIR VE BAĞLANTI NOKTASI VERİLMİŞTİR.	a)Karacabey TM'den çıkan 3x(266) MCM iletkenli Mustafakemalpaşa ENH'nin 7 nolu direğinden branşman alan KARAKAŞLAR TAVUKÇULUK VE YEM SAN. TİC. LTD. ŞTİ. ye ait 160 kVA kurulu gücündeki özel trafolarının AG Panosundan üretim tesislerinin beslenmesi ve yönlü korumanın sağlanması, b)Mevcut ölçü sisteminizin çift yönlü ölçüm yapılacak şekilde revize edilmesi,
2	ORHANELİ BELEDİYESİ	2016/11	28.11.2016	157855	GES	SIRIL MAHALLESİ SIRIL SOKAK NO:BİLA ORHANELİ / BURSA	0,99	TEKNİK DEĞERLENDİRME ALINMIŞTIR VE BAĞLANTI NOKTASI VERİLMİŞTİR.	a)Orhaneli TM çıkışı Orhaneli 2 Fiderin den beslenen, Orhaneli DM den enerji alan ORHANELİ KÖYLER ENH' dan beslenen sırasıyla Karaoğlanlar KÖK-Mahaller Demirci KÖK -Mahaller KÖK çıkışı Fadil ENH'nin 48 nolu direğinin durdurucu direk olarak tadil edilmesini müteakip, tadil edilecek durdurucu direkten gevşek bağ ile branşman alınarak en fazla 20mt. mesafeye sekiyoner direğinizi tesis edilerek bu noktadan itibaren üretim gücüne uygun askı tertipli en az 1/0 AWG iletkenli havai ENH ya da muadili yer altı ENH tesis edilmesi, b) Toplam 990 kW gücündeki GES tesislerinin bulunduğu yerde, yeni tesis edeceği yer altı veya havai ENH'nin bağlantısının sağlanacağı 1 Adet Monoblok Bina, Bina içerisinde sırasıyla soldan sağa doğru Otoprodüktör Giriş Hücresi(1 Adet), Ölçü Hücresi(1 Adet), Çıkış Hücresi(1 Adet-Üretim Santralinin Bağlanacağı Hücre) tesis edilmesi ve yönlü korumanın sağlanması, c)Mahaller KÖK' de santralin bağlanacağı hücrenin Otoprodüktör hücreni olarak donatılması/dönüştürülmesi, d) Orhaneli TM' de santralin bağlanacağı fiderin(Orhaneli 2 Fideri) Otoprodüktör Fideri olarak donatılması/dönüştürülmesi,
3	BANTAŞ BANDIRMA AMBALANJ SAN. VE TİC. A.Ş.	2016/11	29.11.2016	158694	GES	BALIKESİR ASFALTI 8.KM PK:77 BANDIRMA / BALIKESİR	0,24	TEKNİK DEĞERLENDİRME ALINMIŞTIR VE BAĞLANTI NOKTASI VERİLMİŞTİR.	a)Üretim tesislerinizin bulunduğu yerde 1 Adet Monoblok Bina, Bina içerisinde sırasıyla soldan sağa doğru Otoprodüktör Giriş Hücresi(1 Adet), Ölçü Hücresi(1 Adet-primer ölçü sistemine uygun olacak şekilde), Çıkış Hücresi(1 Adet-Üretim Santralinin Bağlanacağı Hücre) tesis edilmesi ve yönlü korumanın sağlanması, b)Mevcut olan trafonuzun yeni tesis edilecek olan Monoblok Bina içerisine taşınması, c)Garaj KÖK' de santralin bağlanacağı hücrenin Otoprodüktör hücreni olarak donatılması/dönüştürülmesi, d)Bandırma III TM' de santralin bağlanacağı fiderin(Akçapınar-2 Fideri) Otoprodüktör Fideri olarak donatılması/dönüştürülmesi,